excusare: vt enim nihil memoria dignum de in- **A**
 strumento auditus medicinæ candidatis commen-
 tarijs, qui modo extant, scriptum reliquit, ita & nō
 oppugnatur à Vesalio. Cuius vt aliàs nō possumus
 auiditissimum carpēdi animū nō perhorrescere, ita &
 hic summam diligentiam non solum admiramur,
 sed maximè suspicimus, veneramurq;. Sed interim,
 non tantum potuit negotium promouere vt plura
 non reliquerit, falsa interserens aliquādo. Ergo quæ **B**
 minùs vera sūt ab eo tradita, pponamus: postea quæ
 noster labor peperit. 2. ab hoc capite docturi. Placet
 attamen quādo dexterrimū Anatomicū impugna-
 turi sumus, quæ ipse de fabrica auditus docuerit, fi-
 deliter recensere. Duodecimo enim cap. sic habet.
 Meatus iste & si intus admodum amplus cauiusque
 fit, adeò tamen tortuosus & anfractuofus ac impen-
 sè varius inuenitur, vt non nisi rarissimè impulsam **C**
 transmittat setam. Licet quominus seta transmitta-
 tur, non ipsius meatus gyri anfractusue in causa tan-
 tum sint, verumetiam quod is ad aurem, & dein
 qua cerebrum respicit, arctior euaserit, quàm in me-
 dio, vbi admodum amplus latiusque visitur. Verum
 interim haud quaquam audiendus est Arist. cum ab
 aure ad cerebrum nullum asserit pendere meatum.
 Et reliqua quæ nostro vsui nunc non sunt accōmo-
 da,

*Auditus organi
 ni fabrica.*

*Auditus organi
 foramen.*

,, da. Rursum cap. 6. sic habet. In foramen itaque ca-
 ,, pitis amplitudinem qua cerebrum continetur spe-
 ,, ctans, quinti paris cerebri nervorum alter nervus sub-
 ,, intrat, ac præter ramos per angustiora illa tenuiaq;
 ,, foramina ab ipso digestos, insigniore sui portione ca-
 ,, vuitatem temporis ossi incisam membranae modo ob-
 ,, linit: non quidem vniuersam, at quibusdam tantum
 ,, sedibus, quasi ea nervi portio in plures diuideretur
 ,, membranas aliquot eius cavitatis regionibus obdu-
 ,, ctas. Verum inter reliquas cavitatis sedes, quæ va-
 ,, riæ sunt, & alicubi planè, alicubi rarioris spõgiæ pu-
 ,, micisq; modo foratæ, vna est orbicularis & plana,
 ,, & osseo circulo parumper extuberante septa. Ad hu-
 ,, ius circuli quinti paris nervo obducti exteriorè atq;
 ,, auri proximam sedem, ossiculum obseruatur, quod
 ,, duobus tenuibus acutisq; processibus tanquã cru-
 ,, ribus huic osseo circulo adstabilitur, superius, vbi
 ,, crura ipsius coeunt, spissius crassiusq; incudis instar
 ,, effectum. Et Paulo infra. Quippe vti dicebam, ad
 ,, circuli in tēporis ossis cavitare, effracto iã osse conf-
 ,, picui, externum latus, hoc ossiculum reponitur, &
 ,, bina quibus firmatur crura exigit, quorum, exterius
 ,, ac auri vicinius, est breuius, & crassius latiusq; ac in-
 ,, acutum desinit apicem. Alterũ crus quòd interius
 ,, consistit, & membranæ orbicularem illam cavitatis